
 

 
 

 

 

 

_______________________________________ 

Rete delle Scuole per il Parlamento degli Studenti 

Via del Terzolle, 91 50127 - Firenze  

Tel. 055 4596317 Fax 055 412096 

parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu 

parlamentostudenti@pec.it 

 

PARLAMENTO REGIONALE DEGLI STUDENTI 

DELIBERAZIONE DELL’UFFICIO DI PRESIDENZA 

N. 3/2019 

 

Oggetto: Proclamazione di decadenza di due parlamentari regionali. 

Riunione n. 3 di venerdì 6 dicembre 2019 

 

L’UFFICIO DI PRESIDENZA 

 

Vista la legge regionale 28 luglio 2011 n. 34; 

Visto l’articolo 10, comma 3 lettera h) del Disciplinare sulle modalità di insediamento e funzionamento del 

Parlamento regionale degli studenti della Toscana; 

Considerate le due assenze ingiustificate da due sedute Plenarie dei parlamentari Elia Bertucci e Niccolò Tonini; 

 

D E L I B E R A: 

 

1. I parlamentari Elia Bertucci della provincia di Lucca e Niccolò Tonini della provincia di Prato sono 

dichiarati decaduti. I rispettivi seggi si intendono occupati dai primi due Grandi elettori non eletti alle 

elezioni di secondo livello delle rispettive Province. La loro proclamazione è effettiva dal giorno 

successivo a quello della pubblicazione della presente delibera e dalla comunicazione nella prossima 

seduta Plenaria. 

 

Il Presidente del PRST 

Francesco Galanti 

 

 

 

 

I Segretari 

 

Eduardo Romagnoli 

 

 

Martina Magagnoli 

mailto:parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu
mailto:parlamentostudenti@pec.it

